
Id: AOFXN-NJNXM-ZCVVC-XFRTA-TVFOR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXI/494/10
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Bolesławiec Nr XVII/153/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 ; zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271, Nr 
214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005r. 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1217; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. nr 52, poz.420, Nr 157, 
poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz.142, Nr 106, poz.675 ) oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych1 (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz.613, Nr 96, poz.620 ) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/153/07 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

"1.Zwalnia się od podatku od nieruchomości na okres 12 miesięcy grunty, budynki lub ich części oraz budowle 
lub ich części, położone na terenie Gminy Miejskiej Bolesławiec, związane z nową inwestycją w rozumieniu 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 2008r. w sprawie warunków udzielania zwolnień w podatku 
od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną 
(Dz. U. Nr 146, poz. 927) zwanego dalej „rozporządzeniem”, po spełnieniu jednego z poniższych warunków: 

1) poniesienia nakładów na nowe inwestycje związane z tymi nieruchomościami w wysokości co najmniej 500 
tys. złotych, 

2) utworzenia w związku z nową inwestycją co najmniej 20 nowych miejsc pracy w tych nieruchomościach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Rady Miasta Bolesławiec, Urzędu Miasta Bolesławiec 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Janina Urszula Piestrak-
Babijczuk



Id: AOFXN-NJNXM-ZCVVC-XFRTA-TVFOR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchwała Rady Miasta Bolesławiec Nr XVII/153/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie zwolnień z podatku od 
nieruchomości stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną odwołuje się do przepisów rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 23 lipca 2007r. w sprawie udzielania przez gminy zwolnień od podatku od nieruchomości, 
stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, które na podstawie art.3 ust.2 ustawy z dnia 25 kwietnia 2008r. 
o zmianie ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej oraz ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 93, poz.585) utraciło moc z dniem wejścia w życie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
5 sierpnia 2008r. w sprawie warunków udzielania zwolnień od podatku od nieruchomości oraz podatku od środków 
transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną. 
W związku z powyższym wystąpiła konieczność podjęcia uchwały zmieniającej w tym zakresie brzmienie uchwały 
i uwzględniającej aktualne przepisy prawa. 
Podjęcie uchwały nie powoduje konieczności występowania o opinię do Prezesa Urzędu Konkurencji 
i Konsumentów oraz notyfikację Komisji Europejskiej. 


